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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/ اثر انگشت پرستار خانگی 
که به بهانه نگهداری از کودکان راهی خانه 

مردم می‌شد تا سرقت کند، او را لو داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل زوج جوانی با مراجعه به پلیس 
از پرستار خانگی‌شان به اتهام سرقت 
شکایت کردند: مدتی قبل از مرکز خدماتی 
زن جوانی به نام مهرنوش را برای پرستاری 
دو فرزندمان آوردیم. امروز مجبور شدیم 
برای خرید لحظاتی بچه‌ها را با پرستارشان 
تنها بگذاریم. به خانه که برگشتیم، متوجه 
شدیم پای پسرم زخم شده و پرستار مدعی 
بود که هنگام بازی آسیب دیده است. بچه 
را برای درمان به بیمارستان بردیم و زمانی که 
برگشتیم، دختر 15 ساله‌ام گفت مهرنوش 
پس از تمیز کردن خانه آنجا را ترک کرده 
است. اما زمانی که به اتاق خواب رفتم، 
متوجه شدم 2 میلیارد تومان طا و دلار به 
سرقت رفته است و تصور می‌کنم سارق 

کسی نیست جز پرستار خانگی‌مان.
به دنبال شکایت زوج جوان، تحقیقات آغاز 

شد و زمانی که کارآگاهان برای بررسی هویت 
پرستار خانگی به سراغ شرکت خدماتی 
رفتند، دریافتند مهرنوش با کارت شناسایی 
شخص دیگری استخدام شده بود اما زیر 
قرارداد اثر انگشت او در برگه قرارداد ثبت 
شده بود. با بررسی اثر انگشت، هویت 

واقعی مهرنوش به دست آمد.
وی مجرم سابقه‌داری بود که به اتهام 
سرقت تحت عنوان پرستار خانگی بازداشت 
شده بود. با شناسایی هویت زن جوان، 
به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
ویژه سرقت پایتخت، مهرنوش بازداشت 
شد و در تحقیقات به سرقت‌های سریالی 
اعتراف کرد و گفت: کارت ملی را در یک مرکز 
خدمات قضایی از زن جوانی سرقت کردم. 
از آنجایی که سابقه‌دار بودم، با مدرک زن 
جوان استخدام شدم. با ورود به خانه‌ها 
در فرصتی مناسب سرقت می‌کردم و بعد 
از مدتی هم دیگر به محل کارم نمی‌رفتم. 
گاهی اوقات هم که یکی از والدین در خانه 
به همراه فرزندان‌شان حضور داشت چون 

گروه حوادث/ ورزشکار جوانی 
که در حادثه انفجار زورخانه 
شهرداری شاهرود دچار سوختگی 
شده بود، جان خود را از دست 

داد.
می  عمو بط  ا و ر رش  ا گز به 
عت  سا  ، د و هر شا ی  ر ا شهرد
 حدود ۲۰ سه‌شنبه گذشته وقوع
آتش سوزی در انبار ضایعات 
شهرداری ناحیه ۲ به سازمان 
آتش‌نشانی شهرداری شاهرود 
و آتش‌نشانان در  گزارش شد 
کوتاه‌ترین زمان خود را به محل 
حادثه رسانده و پس از رسیدن 
به محل با اقدام به خاموش 
کردن آتش، عملیات امدادرسانی 
را آغاز کردند. طبق برآورد اولیه 
کارشناسان سازمان آتش‌نشانی 
نشت گاز در سرویس بهداشتی 

زورخانه و به دنبال آن روشن 
کردن کلید برق توسط یکی از 
مصدومان حادثه باعث انفجار و 
وقوع آتش سوزی شد که آتش از 
آنجا به انبار ضایعات و جاروهای 
شهرداری ناحیه دو نیز سرایت 
کرد و با تلاش آتش‌نشانان آتش 
در کوتاه‌ترین زمان خاموش شد.
دچار  نفر  دو  حادثه  این  در 
ز  ا یکی  که  شدند  سوختگی 
این افراد به نام سیدمحمد 
میرحسینی به دلیل سوختگی 
ناشی از انفجار گاز برای ادامه 
درمان به بیمارستانی در تهران 
انتقال یافت اما روز گذشته جان 
باخت. نفر دوم تحت مداوا قرار 
دارد.علت دقیق این حادثه توسط 
کارشناسان سازمان آتش‌نشانی در 

دست بررسی است.

 فوت ورزشکار شاهرودی
 بر اثر سوختگی شدید

گروه حوادث /  مرد همسایه که به 
خاطر اختاف بر سر پول قبض 
برق مرتکب قتل و به قصاص 
رضایت  با  بود  شده  محکوم 
اولیای‌دم از جنبه عمومی جرم 

. شد کمه  محا
به گزارش »ایران«، اردیبهشت 
1399 خبر قتل مرد جوانی با ساح 
شکاری در خانه‌اش به پلیس اعلام 
شد. شاهدان اظهار کردند، قاتل 
وی مرد همسایه است. چند ماه 
بعد پلیس توانست متهم فراری را 
با 99 فشنگ در کوهدشت ردیابی و 

بازداشت کند.
وی در بازجویی‌ها به درگیری با مرد 
همسایه اعتراف کرد اما مدعی شد 
قصدش کشتن او نبوده و فقط برای 

ترساندنش اسلحه کشیده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه پدر مقتول 
از طرف خودش و 3 فرزند صغیر 

قربانی درخواست قصاص کرد.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
گفت: از چند سال قبل من و 
برادرم در منطقه پیشوا ملکی 
داریم. مقتول هم همسایه ما بود. 

او از مدت‌ها پیش از برق ملک ما 
به طور غیرقانونی استفاده می‌کرد 
و پول آن را هم پرداخت نمی‌‌کرد. 2 
ماه قبل از حادثه وقتی مبلغ بالای 
قبض برق را دیدم به سراغش رفتم 
و اعتراض کردم و گفتم باید هزینه 
برق را پرداخت کنی که او زیربار 
نرفت و من و برادرم کابل برقی را که 
از ملک ما گرفته بود، قطع کردیم 
و به او هشدار دادیم که دیگر حق 

استفاده از برق ملک ما را ندارد.
وی افزود: بعد از حدود دو ماه وی 
فرد مسلحی را که صورتش را با 
نقاب پوشانده بود، اجیر کرد تا 
جلوی خانه ما بیاید و با تیراندازی 
برای ما رعب و وحشت ایجاد کند. 
آن مرد چندین گلوله شلیک کرد 
که شانس آوردیم گلوله‌ها به ما 
نخورد. روز حادثه وقتی او را دیدم 
به یکباره شروع به فحاشی کرد. 
من هم از روی عصبانیت اسلحه‌ام 
را برداشتم و برای ترساندنش مقابل 
خانه‌اش رفتم و یک گلوله شلیک 
کردم که ناخواسته به سینه او 

. خورد
در پایان جلسه، قضات با توجه 
به مدارک‌ موجود در پرونده، وی 
را به قصاص و به خاطر حمل 99 
فشنگ جنگی به 2 سال حبس 

محکوم کردند.

پس از آن دیوان عالی کشور حکم 
را تأیید کرد و متهم در یک قدمی 
چوبه دار قرار گرفت. در این میان 
خانواده متهم توانستند رضایت 
اولیای‌دم را جلب کنند و وی از 

قصاص رهایی پیدا کرد.
 

محاکمه از جنبه عمومی جرم
با رضایت اولیای‌دم، متهم از جنبه 
عمومی جرم پای میز محاکمه 

. د یستا ا
تکرار  با  متهم  جلسه  این  در 
ثه  د حا وز  ر  : گفت تش  ا ر ظها ا
مقتول  توهین‌های  شنیدن  با 
نتوانستم خودم را کنترل کنم. 
راستش قصد داشتم به پای او 
اما چون حرکت  شلیک کنم 
می‌کرد گلوله ناخواسته به قلبش 
به  ترسم  از  آن  از  پس  خورد. 
کوهدشت رفتم و برای امرار معاش 
از قاچاقچی‌ها فشنگ جنگی خرید 
 و فروش می‌کردم و به جای پول ،

گوسفند می‌گرفتم.
باور کنید  پایان گفت:  وی در 
پشیمان هستم و من و خانواده‌ام 
به سختی توانستیم از اولیای‌دم 
رضایت بگیریم. تقاضا دارم تا حد 
امکان در مجازاتم تخفیف قائل 
شوید.در پایان جلسه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

 پیدا شدن مرد گمشده 
در کمپ ترک اعتیاد 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  امیر وقتی برای ترک به کمپ ترک 
اعتیاد رفت در کمال ناباوری یکی از دوستانش را دید که نزدیک به 
2 سال پیش باورش شده بود به قتل رسیده و حتی قاتلش نیز به 

این قتل اعتراف کرده بود.

اعتراف به قتل
 مردی که زنده بود 

کشف گنج از یک خانه در نهاوند
مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی و یگان حفاظت 
شهرستان نهاوند از یک 
خانه ۷۸ قطعه شیء 
زرین و طلایی به وزن 
نیم کیلو کشف کردند.
سرهنگ جواد خدامرادی 
فرمانده یگان حفاظت 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی 

استان همدان در تشریح این خبر گفت: در پی رصد اطلاعاتی مبنی بر خرید و فروش اشیای عتیقه 
در شهرستان نهاوند، در جریان بازرسی عوامل فرماندهی انتظامی و پلیس امنیت اقتصادی از خانه 
این فرد، هفت سکه تاریخی-اسامی اصل، ۱۶ سکه بدل از دوران تاریخی، ۱۹ انگشتر، بازوبند، ۲۰ 
قطعه گوشواره طلایی، ۲ دستبند، گردن‌آویز، ۶ پلاک و مهر که در مجموع تعداد ۷۸ قلم اشیای 

زرین بودند، کشف و ضبط  شد.

مرگ غم‌انگیز پسر 8 ساله در استخر
پسر هشت ساله که برای شنا به استخر رفته بود به علت خفگی در آب استخر جان باخت.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس زنجان، سرهنگ محسن غنیمتی فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده 
گفت: در پی وصول خبر انتقال کودکی بی‌جان به درمانگاه بخش زرین رود، بلافاصله واحد گشت 
خودرویی برای بررسی مورد به محل اعزام و گزارش انتقال اورژانسی کودکی بی‌جان از استخر به 
مرکز مخابره شد. تلاش کادر درمان برای احیای پسربچه هشت ساله بی‌نتیجه بود و فوت ناشی از 
خفه‌شدگی توسط پزشک تأیید شد.وی در ادامه از والدین خواست در صورت استفاده از استخرهای 
ورزشی مراقب کودکان کم سن و سال خود باشند و با بهره‌مندی کودکان از تجهیزات شنا به هیچ 

وجه از آنها غفلت نکنند.
 

حمله راننده عصبانی به مأمور راهور
 راننده خودرو وقتی متوجه شد پلیس قصد جریمه کردن او را دارد به سمت مأمور راهور حمله‌ور 
شد.سرهنگ محمدرضا اسدنژاد جانشین رئیس پلیس راهور خراسان رضوی گفت: مأمور راهور 
چناران عصر جمعه قصد جریمه یک راننده متخلف را داشت که ناگهان راننده با حالتی عصبانی 
به سمت وی حمله‌ور و با مأمور راهور درگیر شد. اما با حضور مأموران کلانتری، این راننده متخلف 

دستگیر و به زندان منتقل شد. در این درگیری به مأمور راهور آسیبی وارد نشد.

دستگیری سارق طلای تهرانی‌ها در مشهد
خارجی  تبعه  یک   
و  یک  ز  ا بیش  که 
ز نیم کیلوگرم طا از  ا
تهران سرقت کرده بود، 
در مشهد شناسایی و 
دستگیر شد.سرهنگ 
کارآگاه جواد شفیع‌زاده 
رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی گفت: 
خبر  کسب  پی  در 

سرقت مقدار قابل توجهی طا در تهران و فرار متهم به سمت مشهد، کارآگاهان عملیات ویژه 
پلیس آگاهی وارد عمل شدند. با بررسی‌های فنی کارآگاهان، خودروی متهم شناسایی شد و دو 
اکیپ از کارآگاهان عملیات ویژه در مسیر ورودی مشهد مستقر شدند. بدین ترتیب پس از ورود 
متهم به مشهد، وی را تحت تعقیب قرار دادند و در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. خودروی این 
متهم که تبعه خارجی است، توقیف و از وی بیش از هزار قطعه طلای مسروقه با وزن بیش از یک 

و نیم کیلوگرم کشف و ضبط شد.

چک‌های گمشده با کمک پلیس به صاحبش رسید
 پلیس وظیفه‌شناس اردبیلی که هشت فقره چک به مبلغ ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را در خیابان 
پیدا کرده بود با شناسایی صاحبش آنها را تحویل داد.سرهنگ سعید یوسفی فعال فرمانده انتظامی 
شهرستان اردبیل در تشریح این خبر گفت: ستوان دوم عادل شیری هنگام انجام مأموریت در میدان 
»پلیس« شهر اردبیل هشت فقره چک به روز و امضا شده به مبلغ ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را پیدا 
کرد و بلافاصله به بانک مراجعه و شماره تلفن صاحب چک را دریافت و بعد از تماس و دعوت به 
کلانتری ۱۸ نیایش چک‌ها را به صاحبش تحویل داد.فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل با قدردانی 
از حس مسئولیت‌پذیری و وظیفه‌شناسی این پلیس یادآورشد: صاحب چک با حضور در بازرسی 

فرماندهی انتظامی شهرستان اردبیل از وی قدردانی کرد.

اندونزی

برخورد مرگبار قایق با یک تکه چوب
غرق شدن یک قایق تندرو با ۳۰ مسافر در آب‌های منطقه سرام باگیان برات در شرق اندونزی ۸ 
کشته داشت.به گزارش شینهوا، این قایق تندرو با تکه چوبی که روی سطح آب شناور بود برخورد 
کرد و باعث آسیب به بدنه قایق شد. در پی این حادثه، 8 نفر کشته شدند. این حادثه اندکی پس 
از خروج قایق از یک بندر دریایی در منطقه، در مسیر شهر آمبون، مرکز استان رخ داد و عملیات 

نجات سرنشینان بلافاصله آغاز شد.
 

پرو

سقوط اتوبوس به رودخانه با 6 کشته
 سقوط یک اتوبوس به رودخانه 
در شمال‌غرب پرو، دست‌کم 
۶ کشته، ۲۵ زخمی و ۱۷ ناپدید 
برجا گذاشت.به گزارش رویترز، 
به گفته مقامات، این اتوبوس 
لیما را به مقصد پومابامبا در 
شمال پرو ترک کرده بود که در 
رودخانه پاکوسبامبا سقوط کرد 
و تعدادی از مسافران به بیرون 
پرتاب شدند.رسانه‌های محلی 

وضعیت نامناسب جاده‌ها را دلیل احتمالی این حادثه ذکر کرده‌اند. پلیس و یک تیم دفاع مدنی 
در محل مستقر شدند تا مسافران را نجات دهند.

 
استرالیا

جت اسکی قاتل مرد میانسال شد
یک مرد در سانحه واژگونی جت اسکی در شمال استرالیا جان خود را از دست داد و یک زن مجروح 
شد.به گزارش آسوشیتدپرس، پلیس ایالت کوئینزلند روز شنبه گفت، مردی ۵۶ ساله و زنی ۶۰ ساله 
سوار بر جت اسکی در رودخانه بارون در نزدیکی شهر کایرنز در بیش از ۱۳۰۰ کیلومتری شمال بریزبن 
در حرکت بودند که به جنگل‌های حاره‌ای برخورد کردند. آنها از اهالی بومی بودند که از جت اسکی 
به داخل آب پرتاب شدند. امدادگران آمبولانس، مرگ مرد را اعلام و زن میانسال را در شرایط پایدار 

به بیمارستان نزدیک منتقل کردند.
 

چین  

آتش‌سوزی در بازار تره‌بار با ۸ کشته
رسانه‌های دولتی چین گزارش دادند، آتش‌سوزی در یک بازار تره‌بار در شمال این کشور ۸ کشته 
و ۱۵ زخمی برجا گذاشته است. تلویزیون دولتی CCTV پس از آتش‌سوزی در شهر »جانگجیاکو« 
گزارش داد، مجروحان برای مداوا به بیمارستان منتقل شده‌اند و در حال حاضر در خطر جانی 
نیستند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، تاکنون علت وقوع این آتش‌سوزی و جزئیات بیشتر این 

حادثه منتشر نشده است.

به گزارش »ایران«، اردیبهشت سال 
گذشته زن جوانی با مراجعه به پلیس 
از ناپدید شدن برادرش خبر داد و 
گفت: برادرم مشکل اعصاب و روان 
دارد. چند روز قبل حالش بد شد 
و زمانی که می‌خواستم او را پیش 
پزشک ببرم، دوستش به نام ناصر 
به خانه‌مان آمد و با دیدن برادرم در 
آن وضعیت به من گفت خودم او را 
به دکتر می‌برم اما دیگر نه از برادرم 

خبری هست نه از ناصر.
به دنبال این شکایت، به دستور 
بازپرس عظیم سهرابی تحقیقات 
برای یافتن مرد گمشده آغاز شد. در 
ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند 
ناصر را دستگیر کنند. اما مرد جوان 
با انکار اطلاع از سرنوشت دوستش 
گفت: آن روز من دوستم را به چند 
مرکز درمانی بردم ولی هیچ کدام او 
را پذیرش نکردند. بعد هم او خودش 
گفت می‌خواهد به خانه برگردد 
به همین خاطر خودرویی دربست 

گرفت و رفت؛ من هم دیگر از او 
ندارم. خبری 

 
اعتراف به جنایت

از آنجایی که ناصر آخرین نفری بود 
که مرد گمشده را دیده بود، وی را 
بازداشت کردند و تحقیقات و بازجویی 
از او ادامه داشت تا اینکه پس از 7 
ماه لب به اعتراف باز کرد و گفت: 
روز حادثه وقتی هیچ بیمارستانی 
دوستم را پذیرش نکرد، هر دو خسته 
شده بودیم. من چون اعتیاد داشتم، 
تصمیم گرفتم کمی مواد مصرف کنم. 
اما او مدام غر می‌زد و می‌گفت مرا به 
دکتر ببر، نمی‌توانم صبر کنم تو مواد 
بکشی. من هم چون خمار بودم و 
عصبی، سنگی برداشتم و به سرش 
کوبیدم. ناگهان خون از سرش سرازیر 

شد و روی زمین افتاد.
 من که خیلی ترسیده بودم او را همان 
جا رها و فرار کردم. بعد از آن سیم 
کارتم را عوض کردم تا خانواده‌اش 
نتوانند ردی از من پیدا کنند و راز این 

جنایت برملا شود.
با اعتراف مرد معتاد به جنایت، 
به دستور بازپرس جنایی، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت راهی محل حادثه شدند اما 
جسدی پیدا نشد و فقط یک تکه 
سنگ خونی که مرد جوان مدعی بود 
با آن مرتکب قتل شده را پیدا کردند. 
بدین ترتیب مرد معتاد به اتهام قتل 
عمد بازداشت شد و پرونده‌اش تحت 

رسیدگی قرار گرفت.
 

پیدا شدن مرد گمشده
با گذشت 21 ماه از ناپدید شدن 
مرد گمشده، روز گذشته خواهر وی 
به دادسرای امور جنایی تهران رفت 
و از اتفاقی عجیب خبر داد: برادرم 
زنده است و در تمام این مدت ناصر 
به اشتباه تصور می‌کرده که برادرم را 
کشته است. ما بعد از اعترافات ناصر 
با اینکه جسد برادرم پیدا نشده بود 
به تصور اینکه به قتل رسیده، برایش 
مراسم عزاداری هم گرفتیم اما روز 

گذشته یکی از دوستان برادرم به نام 
امیر به خانه ما آمد و گفت برادرت 
زنده است. امیر گفت وقتی برای ترک 
اعتیاد به کمپی در جنوب تهران رفته، 

برادرم را در آنجا دیده است.
آن طور که امیر می‌گفت، برادرم در 
کمپ ترک اعتیاد کار می‌کرده؛ حتی 
با او صحبت هم کرده بود و برای اینکه 
ما مطمئن شویم، با او عکس گرفته 
بود. به دنبال صحبت‌های امیر، ما 
راهی کمپ مورد نظر شدیم و برادرم 

را در آنجا دیدیم.
 آن طور که مسئولان کمپ می‌گفتند، 
برادرم حافظه‌اش را از دست داده و 
ماه‌هاست که در کمپ کار و زندگی 
می‌کند. اما برادرم به محض دیدن 
من انگار که شوکی به حافظه‌اش وارد 
شده، کم کم من را به خاطر آورد. الان 
هم آمده‌ام بگویم برادرم زنده است و 

ناصر بی‌گناه بازداشت است.
 

رضایت برای آزادی دوست
زن جوان ادامه داد حالا برادرم به اینجا 

آمده تا به ناصر رضایت بدهد. مرد 
جوان پس از ورود به شعبه به بازپرس 
جنایی گفت: با ناصر که دعوایم شد، 
او با سنگ به سرم زد و من بی‌هوش 
شدم، چند ساعت بعد به هوش آمدم 
و خودم را به سختی به جاده رساندم 
و با کمک راننده‌های عبوری به تهران 
برگشتم. اما بر اثر اصابت سنگ به 
سرم، حافظه‌ام را از دست داده بودم. 
مدتی در خیابان‌ها سرگردان بودم 
و مردم به من آب و غذا می‌دادند تا 
اینکه مرا به کمپ ترک اعتیاد بردند 
و در همان کمپ مشغول به کار شدم. 
به معتادانی که برای ترک آمده بودند 
کمک می‌کردم و به آنها دارو می‌دادم و 
در تمام این مدت بدون هویت زندگی 
کردم. تا اینکه دوستم اتفاقی مرا 
شناخت و با دیدن خواهرم، حافظه‌ام 

. گشت بر
با اظهارات این مرد، وی از دوستش 
اعام رضایت کرد و سرانجام بعد از 
ماه‌ها ناصر که به جنایت اعتراف 
کرده بود، از اتهام قتل تبرئه شد .
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گروه حوادث / مرد جوان که 
و  رسانده  قتل  به  را  خواهرش 
جسدش را سوزانده بود با اعلام 
رضایت اولیای دم به حبس و کار در 
واحد خدمات شهرداری محکوم شد.
به گزارش »ایران«، فروردین سال 
گذشته مرد 35 ساله‌ای به اتهام 
قتل خواهر 30 ساله‌اش دستگیر 
شد و وی با اعتراف به قتل گفت: 
خواهرم مجرد بود. از مدتی قبل به 
رفتارهایش مشکوک شده بودم مدتی 
او را زیرنظر گرفتم و وقتی مطمئن 
شدم که روابط نامناسبی دارد 
تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. 
روز حادثه به بهانه تفریح او را به 
خارج از شهر بردم و در آنجا دست 
و پایش را بستم و گالن بنزین را روی 
سرش ریختم و او را آتش زدم. بعد از 
آن جسدش را در یک گودال انداختم 
و به خانه برگشتم.بعد از اعترافات 
متهم مأموران به سراغ جسد رفتند 
و مشخص شد که بخشی از جسد 
توسط حیوانات خورده شده است. 

از این رو کارشناسان پزشکی قانونی 
نتوانستند علت مرگ را مشخص 
کنند.با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

اعلام گذشت اولیای دم
پیش از رسیدگی به پرونده پدر 
قربانی، گذشت بدون قید و شرط 
خود را نسبت به پسرش اعام کرد 
بنابراین متهم از جنبه عمومی جرم 
محاکمه شد.در ابتدای جلسه متهم 
با پذیرش اتهامش گفت: بعد از قتل 
خواهرم مدام ترس و عذاب وجدان 
داشتم و وقتی پلیس به من مشکوک 
شد به ناچار اعتراف کردم.در پایان 
جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور 
شدند و از جنبه عمومی جرم متهم را 
به 5 سال حبس و به عنوان مجازات 
تکمیلی به ۳ ماه خدمات عمومی 
رایگان در شهرداری واحد جمع‌آوری 
زباله هر روز ۳ ساعت بجز جمعه‌ها 

کردند. محکوم 

اثرانگشت، هویت پرستار قلابی را لو داد اثرانگشت، هویت پرستار قلابی را لو داد 

فرصتی برای سرقت پیدا نمی‌کردم، به 
کودک آسیب می‌رساندم تا زمانی که آنها 
کودک را به بیمارستان برسانند، من هم 

نقشه سرقتم را اجرا کنم.
با اعترافات زن جوان، او در اختیار اداره 
آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

5 سال حبس و 3 ماه جمع آوری زباله 
مجازات قتل خواهر


